



AVIZ FINAL

Nr 7706 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CRĂESCU Adrian Constantin** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.102 din **12.10.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua **25**, parcela **12**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32473**, înscris în cartea funciară nr. **32473** a **comunei Sacu** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900** ha.,
- prețul de vânzare **1.333,33** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7705 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CRĂESCU Adrian Constantin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.101 din **12.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua 19, parcela 32, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31106**, înscris în cartea funciară nr. **31106** a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900** ha.,
- prețul de vânzare **1.333,33** lei

Director executiv
ZARCU Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7704 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CRĂESCU Adrian Constantin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.100 din **12.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua **40**, parcela **37**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32472**, înscris în cartea funciară nr. **32472** a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800** ha.,
- prețul de vânzare **2.666,67** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7703 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CRĂEȘCU Adrian Constantin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.99 din **12.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arrendaș** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, ct.1, ap.camera 2, județul/scetorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua **39**, parcele **4**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32451**, înscris în cartea funciară nr. **32451** a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **2,3200 ha.**,
- prețul de vânzare **10.666,67 lei**

Director executiv
ZARCU L. Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7702 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CRĂESCU Adrian Constantin** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.98 din **12.10.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarla 45, parcela 3, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32449**, înscris în cartea funciară nr. **32449** a **comunei Sacu** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900 ha.**,
- prețul de vânzare **1.333,33 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7701 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **CRĂESCU Adrian Constantin** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.97 din 12.10.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRI**, în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * scria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua **53**, parcela **19**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31704**, înscris în cartea funciară nr. **31704** a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800** ha.,
- prețul de vânzare **2.666,67** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7700 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GURAN Rodica** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.96 din **12.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua **5**, parcela **18**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32471**, înscris în cartea funciară nr. **32471** a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **2,6000** ha.,
- prețul de vânzare **15.659,66** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7699 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **GURAN Gheorghe, GURAN Rodica** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.95 din **12.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua **5**, parcela **1**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32452**, înscris în cartea funciară nr. **32452** a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **4,2600** ha.,
- prețul de vânzare **25.657,74** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7698 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **ROȘU Ioan Dănuț, ROȘU Ana**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.94 din 12.10.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Irad Reșița SRL** în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 16325017 cu domiciliul/sediul în Municipiul Reșița, str. Libertății, nr.40, bl.Casa de Cultura, sc.corp A, et.1, ap.camera 2, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0722973975, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Sacu**, tarlăua 6, parcelea 46, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral 30897, înscris în cartea funciară nr. 30897 a **comunei Sacu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600 ha.**,
- prețul de vânzare **8.045,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7697 din 16.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **RADOSAVLEVICI Miriana, BERTEA Jelca Dușița, HOFFMAN Stanco Nedelco** , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.12/1 din **12.10.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Nistor Rodica Florina** în calitate de preemtor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Pojejena**, tarlăua **1**, parcela **527/1**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30791**, înscris în cartea funciară nr. **30791** a **comunei Pojejena** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1600 ha.**,
- prețul de vânzare **15.000,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7636 din 11.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **POPOVICI Corina Livia** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.14/1 din **07.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Iova Mihaela Cristina** în calitate de preceptor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Constantin Daicoviciu**, tarlăua *, parcela *, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34728**, înscris în cartea funciară nr. **34728** a **comunei Constantin Daicoviciu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1080 ha.**,
- prețul de vânzare **500,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7635 din 11.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **POPOVICI Corina Livia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.13/1 din **07.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Iova Mihaela Cristina** în calitate de preemtor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Constantin Daicoviciu**, tarlaua *, parcela *, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34728**, înscris în cartea funciară nr. **34728** a **comunei Constantin Daicoviciu**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8220 ha.**,
- prețul de vânzare **3.500,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7634 din 11.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **REPEDE Doina Florica**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**56/1** din **07.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Burian Ioana** în calitate de preemptor - **arendas** în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Berzovia**, tarlăua **21**, parcela **13**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32699**, înscris în cartea funciară nr. **32699** a **comunei Berzovia**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1000 ha.**,
- prețul de vânzare **1.700,00 euro**

Director executiv
ZARCUȚA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7633 din 11.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **LALA Ion** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.18/1 din **05.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Ciocloda Gheorghe** în calitate de preceptor - **arendas** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Lapusnicu Mare**, tarlăua *, parcela *, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30395**, înscris în cartea funciară nr. **30395** a **comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900 ha.**,
- prețul de vânzare **500,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 7632 din 11.11.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **LALA Ion** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.17/1 din **05.10.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Romănu Ilie** în calitate de preemtor - **arendăș** -, în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Lăpușnicu Mare**, tarlăua *, parcela *, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **30396**, înscris în cartea funciară nr. **30396** a **comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,8700 ha.**,
- prețul de vânzare **1.500,00 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius

